
                              
Муниципальное образование «Город Биробиджан» 

Еврейской автономной области 

ГОРОДСКАЯ ДУМА 

 

РЕШЕНИЕ  
24.06.2021        № 161 

 
 

О внесении изменений в решение городской Думы от 29.04.2021 № 146 «О направлении 

предложения в правительство Еврейской автономной области о передаче муниципального 

унитарного предприятия «Городские тепловые сети» муниципального образования 

«Город Биробиджан» Еврейской автономной области» в собственность Еврейской 

автономной области» 

 

В соответствии с Уставом муниципального образования «Город Биробиджан» 

Еврейской автономной области городская Дума 

РЕШИЛА: 

 

1. Внести в решение городской Думы «О направлении предложения                                     

в правительство Еврейской автономной области о передаче муниципального унитарного 

предприятия «Городские тепловые сети» муниципального образования «Город 

Биробиджан» Еврейской автономной области» в собственность Еврейской автономной 

области» следующие изменения: 

1.1. В перечне имущества, предлагаемого к передаче из собственности 

муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области в 

государственную собственность Еврейской автономной области, приложения 2: 

1.1.1. в табличной части:  

1) в столбце 6 «Индивидуализирующие характеристики имущества площадь (кв.м), 

длина (м), кадастровый номер» строки 26 раздела I «Нежилые здания, помещения, 

находящиеся в хозяйственном ведении у предприятия» слова «329,0 кв.м 

79:01:0300044:412» заменить словами «163,9 кв.м. 79:01:0300044:577»; 

2) раздел II. «Тепловые сети, находящиеся в хозяйственном ведении                                    

у предприятия» дополнить строкой 111 следующего содержания: 

 
«111   Тепловая сеть Еврейская 

автономная 

область,  

г. Биробиджан, от 

Н.О.8 (ТЭЦ) до ул. 

Индустриальной, д. 

3 

692 м 

79:01:0000000:686»; 

  
1.1.2. дополнить разделом III. «Земельные участки, находящиеся в аренде                            

у предприятия» согласно приложению к настоящему решению. 

 

 



 2 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию городской Думы по бюджету и муниципальному имуществу. 

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

4. Опубликовать настоящее решение в «Муниципальной информационной газете» 

и сетевом издании «ЭСМИГ». 

 

 

 

Заместитель  

председателя городской Думы                                                                       В.Б. Калманова 

 


	ГОРОДСКАЯ ДУМА
	РЕШЕНИЕ

